Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 54/2008

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em
exercício junto a este r. Parlamento Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, apresenta Moção de Congratulações ao Excelentíssimo Senhor
João Afonso Sólis, popularmente conhecido como “Jango”, Prefeito eleito do
Município de Bragança Paulista.

Cumprimento o homenageado, desejando-lhe pleno

sucesso no desempenho de seu mandato.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada a

presente moção, seja a mesma encaminhada, mediante ofício, ao
homenageado.

Joanópolis, 14 de outubro de 2008.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador